domini Jacobi secundi Dei gracia Scotorum regis illustris-

simi, tentum apud Perth et iuclioatum ibidem die Lune

vicesimo quiuto die meusis Junii anno Domini millesimo

quadringentesimo quinquagesimonono et regni sui vice-

simotercio, coram reverendis in Christo patribus et dominis,

dominis Georgio episcopo Brechinensi, cancellario Scocie,

Jolianne episcopo Moraviensi, Niniano episcopo Candide

Case, nobilibus viris Andrea domino Avandale, gardiano

marchiarum occidentalium versus Angiiam, Jacobo domino

Levingstoune, camerario Scocie, Patricio domino Graham,

venerabilibiis viris magistris Jacobo Stewart, decano

Moraviensi, thesaurario, Johanne Arrous, archidiacono

Glasguensi, secretario, et Nicolao de Ottirburu, canonico

Glasguensi, clerico rotulorum et registri, auditoribus per

ipsum dominum regem specialiter deputatis.

Diinde. Compotum David Spalding et Willelmi de Strathaching,

custumariorum burgi de Dunde, redditum apud Perth per

dictum David, [27 June llfLd, from 26 June lJiS8 to date.

Charge. Custovi of 5 lasts 9 sacks 23 st. wool (£79
18s. lO'/scl), J^4S0 woolfclls (£29 12s. 2'l3d.), 7 lasts 5 dacres

5 hides (£19 8s.), and 5 score and 9 dozen woollen cloth]

varii precii, capiendo de qualibet libra duos solidos, [(£5
14s. 5d.), in several shi^js at port of Dundee ; £134- 13s. 6d.

Discharge. Fee of custmiiars, £2 4^. lid ; of tronar, 5s.

To Prior of Bostinot, £13 6s. 8d.; chaplain of St Saviour

for sold of Duhe ofRothesay, £5 ; and Dominicans ofPerth,
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£7 6s. 8cl. ; as pp. 16, 17.] Et comitisse senior! Crau-

furclie, pro tercia octuaginta marcarum de ciistumis dicti

burgi racione mortis mariti sui, de anno compoti, ipsa per

suas literas fatente receptum super compotum de anno

compoti, xvij H. xv s. vj d. Et juniori comitisse Craufurdie,

pro tercia sua dictarum octuaginta marcarum, ut patet per

literas suas de recepto ostensas super compotum de anno

compoti, X H. X s. iiij d. Et David Hay de Nauchtane,

capienti annuatim viginti marcas de dicta pensione, in

plenam solucionem ejusdem de anno compoti, xiij K. vj s.

viij d. Et Patricio Gray, percipienti annuatun viginti

libras de eadem pensione, de anno compoti in plenam
solucionem ejusdem, sub periculo compotantis, xx li. Et
Alexandro Maw, de dicta pensione sex marcas annuatim

percipienti, de anno compoti et sub eodem periculo, iiij It.

Et eisdem, per solucionem factam domino Gilberto

de Haya, militi, pro quinque ulnis panni lanei pro roba